XLIV. Fqfciculus quarundam Bullarum 
quibus Pontifices Romani Gaükx Do
mui Regia Imperia Romanum Con
fiant inopolit anum , Regnaque utriuf§¡ 
Sicilia ̂  Arelatenfe vel Fiennenfe pro
curare ftuduerunt.

\K) BuUa Innocenttt IV. a i  Comitem Viaavienfemfttfer 
tH cum fratre ejus Comite Provincia de transferendo tn 
Regno Sicilia tanijuam Romana Ecclefiaaferto. Perujnl 
Aug. Anno Pomjicatus X . A , C. 1,32.

í^o COD.  J U R I S .  G E  N T .
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iNnocentius Episcopus Servus Servorum D ei, Talutem & A-
ipoítoücani benediriionem. Quia nonnnnquam ardua negOtia 

Hdefiderant longum trariarum, mirari non, debes aliquatenus» 
3  nec moveri,fi tanms trariatus,qui habitus eít inter Eccleliam 

-‘ ■^¿e'twir-'^Rouianam &  dilerium h \ m m ,n o b \ \ e m Y in m ) C a r o lu m  f o m i t e m  

^provincia f r a tr e m  t u u m , fuper dando libi Regno Sicili®, ad eandem Eccle- 
fiam legitime devoluto , non eft adhuc , ut defideratnr , hinc inde diverfiS 
impedimentis emergentibus, confummatus; maxime ciim non referat,quan
tacunque fir in agendis dilatio, fi feliciter terminentur,ioleantque cum quo
dam augmento venire,ii protrahantur non malidofe,fedinevitabiliter con
cupita. Verum cum nos & fratres noftri diu fuper hoc diligenti delibe
ratione pr®babita, jam in perfonam ejusdem Comitis, quam ad id pr®eli- 
gimus, concordemus, fperantes firmiter «Sc pro certo tenentes, quod per ip
fum, in quem non tam noftra, quám aliorum fere omnium, quos tangit ne
gotium, vota concurrunt, quique 5 veluti filius dexter®, pacis Princeps #  
matutinus lucifer experiatur, quiefcct orbis, tumulmofa quailario Ecclefi® 
tranquiliratem recipiet &  profperabirur, uripfamet h®c omnia, ficuctoto 
credimus corde, defiderat negotium terr® fanri® : Dilerium filium Magi
ftrum Albertiim notarium noftrum ad tuam «Sc ipfius pr®ientiam cum ple
no mandaro confummandi pr®diriiim negotium, 6c faciendi omnia , qu® 
ad illud pertinent, de fratrum noftrorum confilio,deftinamus ; cui tanquam 
tui «Sc ejusdem Comitis honoris 5c commodi zelatori, adhibeas in omnibus, 
qu® tibi ex parte noftra dixerit, plenam fidem. Rogamus itaque devotio
nem tuam attentius 5chorramur,in remiffionem tibi peccaminum imponen
tes, quatenus coniiderato clementer quám magnifice, quám utiliter quam
que virtuofe dirius Comes Deo «Sc Ecclefi® ac toti Chriftianitati, hujusmo
di onus 6c honorem iufcipiendo, defervit; cum per hoc,fummota turbatione 
feculi, quam ipfius regni opulentia nutrit, tranquillitas defiderata proveni
at, intendatur ad laudem Domini latius 6c ialubriter futuris periculis occur
ratur, nec pr®fumatur, quod eum ad id temporalium rerum cupiditas, fed 
folus zelus Domini 6c fervor fidei ac devotionis inducant; pr®fatum Comi
tem tua magnificentia moneat & inducat, ut idem Regnum, ei & in ipfo ti
bi defideranter oblatum, pro divina 3c apoftolic® fedis ae noftra reverentia, 
cum humilitate ac hilaritate recipiat,ur de terreno ad coelefte,ac de tempora
li corona pervenire, propitiante illo , cujus in hac parte negotium agitur, 
valear ad ®terndm; fciturus pro certo, quod univerfa 5c lingula, qu® fuper 
his cum eo pr® fatus notarius ordinabit,adimplebimus &  fervabimus immu
tabiliter, fine aliqua diminutione prout per eum fuerint ordinata. Datum 
Perufii, Non. Augufti, Pontificatus noftri anno decimo; Sigillatum íub 
plumbo cum cordula canapis.